7 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano I SANTO AMARO - BA

Nº 00061 sexta-feira, 27 de maio de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO

CONTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº 160/2011

(RESUMO)

Aos quatro dias do mês de março do ano de dois mil e onze, por determinação
do Excelentíssimo Senhor Ricardo Jásson  Magalhães Machado do Carmo,
Prefeito Municipal de Santo Amaro - Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93,
torna público, o resumo da celebração do termo de contrato, referente ao
Processo Administrativo nº 296/2011, tendo como objeto deste instrumento a
aquisição de 03 (três) Pebolim com boneco em PVC, para atender as
necessidades da secretaria de Educação, Esporte e Lazer a ser utilizado no
Centro Educacional Municipal Edvaldo Machado.  Contratada: GABRIELA
COMERCIO E  REPRESENTAÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ nº
10.928.400/0001-15, situada na RUA DO FILTRO Nº 30 CENTRO,  ILHEUS-
BA., CEP 45.653-300, Valor global de R$ 3.780,00 (Três mil setecentos e
oitenta reais).

Dotação orçamentária:

Unidade Projeto/Atividade:
Elemento de

despesa:  Valor R$
02.09.00 20.65 44.90.52.00 R$3.780,00

  Total R$3.780,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO, em 04 de Março  de 2011

Luiz Eduardo Pacheco Alves
- Secretário de Administração -

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Estado da Bahia

               Secretaria de Administração

PRAÇA PURIFICAÇÃO | s/n | CENTRO | SANTO AMARO-BA

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
323A189E7E0377504492D34AE55933C0 Página 7